
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 10. 
 

2017.gada 13.jūlijs                                                                         protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS 

3.§ 3. 
Par nekustamā īpašuma Meteņu iela 6, Baložos, Ķekavas novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Atbilstoši Ķekavas novada domes 2017.gada 13.aprīļa lēmumam Nr.3.§4. „Par nekustamā 

īpašuma Meteņu iela 6, Baložos, Ķekavas novadā, atsavināšanu otrajā izsolē” (protokols Nr.6), 

nekustamais īpašums Meteņu iela 6, Baložos, Ķekavas novadā, tika izsolīts 2017.gada 7.jūnijā, par 

ko noformēts Izsoles protokols Nr.2 un iesniegts pašvaldības Īpašumu daļā. Nekustamo īpašumu 

nosolīja O.R., personas kods _, par EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro). 10% no pirkuma maksas 

pilnā apmērā samaksāti 2017.gada 31.maijā un 14.jūnijā. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2017.gada 

4.jūlija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Meteņu iela 6, Baložos, Ķekavas novadā, izsolē nosolīto cenu 

8000,00 (astoņi tūkstoši euro), kuru 2017.gada 7.jūnija izsolē nosolīja O.R., personas kods _. 

2. Noslēgt ar O.R., personas kods _, Pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Meteņu iela 4, 

Baložos, Ķekavas novadā, atsavināšanu, veicot pirkuma maksas nomaksu piecos gados. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


